[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2023                                            № 972-п
                  г. Кодинск

Об утверждении схемы

расположения земельного участка
В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Кежемского района от 18.10.2023 № 833-п «О назначении публичных слушаний по рассмотрению схем расположения земельного участка на кадастровом плане территорий под многоквартирным домом, на котором расположены МКД и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества», протоколом публичных слушаний от 16.11.2023 и заключением о результатах публичных слушаний от 21.11.2023 руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 24:20:1300001, вид разрешенного использования – малоэтажная жилая застройка (код 2.1.1), из категории земли населенных пунктов, общей площадью 1476 кв.м., местоположение: Красноярский край, Кежемский район, п. Имбинский, ул. Мира, д. 1.
2. В соответствии с ч. 10 ст. 3.5 Федерального закона от 25.10.2001           № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» согласование с Министерством лесного хозяйства Красноярского края не требуется.

3. Срок действия решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории составляет два года.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации района

от 05.12.2023 № 972-п
СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  - ЗУ1

	Площадь земельного участка  1 476 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	:ЗУ1(1)

	1
	939225.22
	153244.95

	2
	939217.13
	153269.53

	3
	939186.04
	153259.01

	4
	939184.73
	153262.89

	5
	939164.25
	153255.59

	6
	939174.04
	153228.08

	1
	939225.22
	153244.95

	Схема расположения земельного участка или земельных участков на КПТ

	[image: image2.png]X03. MPOe3A, K Mar.
"Kexma"

NaBUNbOH

Mupa, 23 fyvar. "furant”

41

yn.
EceH e

VenoBibie 0603HAYCHHA:

[ - rpasnua semessHoro yuactka, ceaenis o koTopoii conepxkarcs ETPH;
- IpamHLa COOPYKCHHS, CBEICHIA KOTOPOM coiepikarcs B ETPH;
- YacTh TPaHHIIbl 06pa3oBaHHOTO 3eMENBHOTO YIACTKa;
11456 - KaJacTPOBbIii HOMEP 3eMENbHOTO yHacTka;
4A - HOMCD JoMa;

[E—1 - rpanmma 371aHus, CBEJIEHNA O KOTOPHIX cofepxkarcs B ETPH;
- — — - - BHYTPUIOMOBbIC NIPOC3/bI;

Tinpa - KOHTYP NPOE3KeH JaCTH yIALEL.

Масштаб 1:1000